
 

 

 

 

 

R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

DREJTORIA 

 

Nr.Prot. ________                        Durrës, më _____.______.2024 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:   Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

E-mail   sek.prokurime@srd.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: - E hapur e thjeshtuar (mallra) 

 

3. Numri i referencës së procedurës- REF-03160-04-30-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje te aparatures prove ushtrimore per kabinetin e 

Kardiologjise, per Spitalin Rajonal Durres”. 

 

5. Fondi limit ne total:  1,896,666.70 (nje milion e teteqind e nentedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte pike shtatedhjete) lekë pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 45 dite nga momenti i nenshkrimit te kontrates.   

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.05.2024,   Ora: 12:00 

 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                    Z. Ani Dyrmishi 

__________________________ 
 

http://www.srd.gov.al/

